
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA NR XLVI/356/2014

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 30 października 2014 roku

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  szczegółowych warunków umarzania w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności,
rozkładania na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka  w pieczy zastępczej

 

Na podstawie  art. 12  pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 194 ust. 2 ustawy z
dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/119/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie  szczegółowych warunków umarzania w całości lub w części,
łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka  w pieczy zastępczej (Dz. Urz. Woj.
Podl. z 2012 r. poz. 739) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 skreśla się ust. 7.
2. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Umorzenie w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenie terminu płatności, rozłożenie na raty lub odstąpienie od ustalenia opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej następuje w drodze decyzji administracyjnej wydanej przez Starostę Powiatu Białostockiego na wniosek dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, po uprzednim zgromadzeniu przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
dokumentów potwierdzających aktualną sytuację osobistą, rodzinną, dochodową i majątkową, tj. przede wszystkim: rodzinny wywiad środowiskowy
(wynikający z przepisów ustawy o pomocy społecznej) przeprowadzony przez pracownika socjalnego ośrodka pomocy społecznej lub powiatowego
centrum pomocy rodzinie właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osoby zobowiązanej i inne dokumenty potwierdzające okoliczności
uzasadniające możliwość podjęcia wspomnianej decyzji.”.    

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

 

Podpisał:

Pan Sławomir Gołaszewski

Przewodniczący Rady

Metryka strony

URP Nr XLVI/356/2014

Podmiot udostępniający informacje: Pan Sławomir Gołaszewski - Przewodniczący Rady
Opublikował: Agnieszka Mudzińska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 30-10-2014
Data udostępnienia w BIP: 19-11-2014 12:26
Data modyfikacji informacji: 19-11-2014 12:26


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	URP Nr XLVI/356/2014

